

Protokół nr 157/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 9 grudnia 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 156/VI/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania robót budowlanych, polegających na budowie wyniesionego przejścia dla pieszych w miejscowości Dolsko, gm. Moryń, realizowanego w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – przejścia dla pieszych” (druk nr 1/157).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu wykonania robót budowlanych, polegających na budowie wyniesionego przejścia dla pieszych w miejscowości Dolsko, gm. Moryń, realizowanego w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – przejścia dla pieszych” za kwotę 29 940,05 zł brutto i podpisał umowę Nr 48/ZD/21 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozpatrzenia wniosku VIA Projekt Łukasz Szawaryński w sprawie zmiany terminu realizacji zadania związanego z opracowaniem dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze – Moryń (druk nr 2/157).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy - firmy VIA Projekt Łukasz Szawaryński, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneks nr 1 do umowy Nr 19/ZD/21 na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze – Moryń, w którym przedłuża się realizację zadania do dnia 31.03.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia Gminie Gryfino obowiązków utrzymania ścieżki rowerowej, zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1548Z Radziszewo-Gardno (druk nr 3/157).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Gminie Gryfino obowiązków utrzymania ścieżki rowerowej, zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1548Z Radziszewo-Gardno, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Gminie Gryfino obowiązków utrzymania ścieżki rowerowej, zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1548Z Radziszewo-Gardno wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Gminie Gryfino obowiązków utrzymania ścieżki rowerowej, zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1548Z Radziszewo-Gardno.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania Aneksu do umowy nr 12/EK/21 promocji Powiatu w ramach realizacji filmu dokumentalnego „Ballada o Franku Piesiku” (druk 4/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do umowy

nr 12/EK/21 na dofinansowanie usług promocyjnych Powiatu Gryfińskiego związanych z produkcją filmu dokumentalnego „Ballada o Franku Piesiku” (mieszkaniec Widuchowej, który w 1967 r. zginął podczas próby przedostania się do Berlina Zachodniego), w którym przedłuża się termin realizacji umowy do 15 stycznia 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

5. Podjęcie uchwały w/s rozpoczęcia konsultacji zmiany „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” (druk 5/157).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozpoczęcia konsultacji zmiany Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpoczęcia konsultacji zmiany Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 564/2021 w sprawie rozpoczęcia konsultacji zmiany Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 6/RI/21 z dnia 05.11.2021 r. na wykonanie zadania pn.: Montaż zestawu pomp podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie (druk 6/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu wniosku firmy EKO-TECH Karol Słomski z siedzibą w Gniewie tj. wykonawcy zadania pn. „Montaż zestawu pomp podnoszących ciśnienie instalacji hydrantowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do 22 grudnia 2021 r. i podpisał Aneks Nr 1 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 7/157).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywanie porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór oferty Wykonawcy Gmina Goleniów – Zakład Aktywności Zawodowej w Goleniowie za kwotę 162 782,88 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.7.2021.SD.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- trybu postępowania – tryb podstawowy,
- wartości szacunkowej,
- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk 8/157).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 565/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.8.2021.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

9. Zapoznane się z projektem uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego (druk nr 9/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Zarząd zapoznał się i przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 10/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

11.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie (druk nr 11/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. wyrażenia opinii o przystąpieniu do programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 r. (druk nr 12/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przystąpieniu do programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 r. i podpisał oświadczenie w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

13. Wniosek Geodety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy OPGK Rzeszów S.A. o przedłużenie terminu realizacji umowy dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, metadane” (druk 13/157).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu nr 2, mającego na celu przedłużenie terminu wykonania prac o 5 m-cy, do umowy nr 3/GP/2020/2021 na „Dostosowanie bazy GESUT do aktualnie obowiązujących przepisów”, w ramach zadania 3 projektu pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym na 2021 rok (druk 14/157).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o 1 600,00 zł dotyczących wpłaty zasądzonego wyrokiem odszkodowania na naprawę zniszczonych piłkochwyków, które stanowią wyposażenie boiska wielofunkcyjnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok (druk 15/157).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie wydatków kwoty 5 000,00 zł przeznaczonych na energię elektryczną.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok (druk 15a/157).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 783,00 zł z przeznaczeniem na opłatę notarialną, mediacyjną oraz opinię prawną w związku z porozumieniem w przedmiocie rozliczenia wierzytelności i zmiany umowy zbycia udziałów w Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmian w planie wydatków na 2021 rok (druk 16/157).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 7 164,30 zł w obrębie planu wydatków na zadania zlecone w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR”.

18. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2021 (druk 17/157).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w planie wydatków środków finansowych w wysokości 11 790,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie krótkich form doskonalenia pracowników pedagogicznych oraz szkoleń rady pedagogicznej

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19. Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2021 rok (druk 18/157).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostki o kwotę 5 614,43 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2021 rok (druk 19/157).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa zgodnie z którym dokonuje się:

a) zwiększenia planu dochodów o 5 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz z tytułu otrzymanej kary administracyjnej przekazanej przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie,

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 29 855,78 zł dotyczących dotacji celowych dla osób fizycznych na zakup systemów deszczowych oraz na zakup ekologicznych urządzeń grzewczych w związku z rezygnacją osób fizycznych z podpisania lub realizacji z umów dotacji,

c) zwiększenia wydatków o 19 927,89 zł na zadania związane z odwodnieniem dróg powiatowych poprzez remont i naprawę urządzeń kanalizacji deszczowej oraz uzupełnienie i ścinkę poboczy i odtworzenie rowów odwadniających.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

21. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok (druk 20/157).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, zgodnie z którym dokonuje się zabezpieczenia w planie wydatków środków w wysokości 8 189,31 zł przeznaczonych na nadzór inwestorski oraz uzyskanie decyzji nakazowych na rozbiórkę pomostów na jeziorze Steklno, gm. Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz wydatków Starostwa Powiatowego na 2021 rok (druk 21/157).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie prawidłowego ujęcia w budżecie środków otrzymanych z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w wysokości 1 082 946,77 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego na rok 2021 (druk 22/157).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2021, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Dyrektora jednostki oraz Dyrektora PCPR w Gryfinie do uzupełnienia wniosku o aktualny stan dochodów i wydatków DPS oraz prognozę za grudzień 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorom: DPS w Nowym Czarnowie i PCPR w Gryfinie.

24. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu projektu pn. „Laboratoria przyszłości” (druk 22a/157).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 60 000,00 zł przyznanych na realizację projektu pn.: „Laboratoria Przyszłości”.

Program dedykowany jest szkołom podstawowym i realizowany przez Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (30 000,00 zł) oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Chojnie (30 000,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

25.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk 23/157).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 563/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 24/157).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 563/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 25/157).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

28.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk 26/157).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

29.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- sprawozdaniem z kontroli przeprowadzonej przez Sędziego Sądu Rejonowego w Gryfinie w DPS w Nowym Czarnowie i DPS w Dębcach;
- wstępną promesą dot. dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych;
- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. programu „Centra Opiekuńczo-Mieszkalne”

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 157/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 9 grudnia 2021 r.)